DCXIV.

Concessio indulgentiae asequenda ab eis, qui die dominica immediate sequenti post vigesimam primam mensis augusti visitaverint ecclesias ordinis sancti Benedicti congregationis Olivetanae.

Pius PP. VI.  
Universis Christianis fidelibus  
praesentes literas inspecturis

Salutem, et apostolicam benedictionem

§. 1. Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus, et singulis utriusque sexus Christianis fidelibus vere poenitentibus, et confessis, ac sacra communione relectis, qui aliquam ex ecclesiis monachorum ordinis sancti Benedicti congregationis Olivetanae ubicumque existentem dominica immediate sequente post diem vigesimam primam mensis augusti a primis vespere usque ad occasum solis dominicae huiusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ec-

Clausula salutaris, et irritantes.

Derogatio constitutionum.

Dat. Romae  
4. Julii  
1786.  
anno XII.

Ratio, et tenor  
concessionis.

clesiæ exaltatione piæ ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Præsentibus ad septennium tantum valituris.

Leges peculi-  
res adnexæ, et  
fides habenda  
transumptis.

§. 2. Volumus autem, ut si pro impetratione, præsentatione, admissione, seu publicatione præsentium aliquid, vel minimum, detur, aut sponte oblatum recipiatur, præsentibus nullæ sint; utque earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ, vel procuratoris generalis dictæ congregationis munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die iv julii MDCCLXXXVI, pontificatus Nostri anno duodecimo.

Dat. Romæ  
4. augusti  
1786  
anno XII.

DCXV.

Unio monasterii s. Sabini civitatis Placentinæ provinciæ Bononiensis ordinis sancti Hieronymi congregationis Lombardiæ monasterio sanctorum Bonifatii, et Alexii de urbe ejusdem ordinis.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

Proemium.

§. 1. Sacrosanctum apostolatus ministerium humilitati Nostræ nullo licet meritorum Nostrorum suffragio divinitus commissum postulat, ut inter multiplices apostolicæ servitutis curas illam peculiari studio suscipiamus per quam Christifideles sub suavi religionis jugo divini numinis obsequiis insistentes felicioribus in dies proficiant incrementis.

Expositio præ-  
cum.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectissimus in Christo filius Noster Ferdinandus regius Hispaniarum infans, quod cum ad bonum, ac utilitatem monasterii sancti Sabini monachorum ordinis sancti Hieronymi congregationis Lombardiæ civitatis Placentinæ provinciæ Bononiensis, ac etiam

ad illius regularem disciplinam magis magisque fovendam, conservandamque quam maxime spectaret, si prævia illius dismembratione, ac separatione a monasteriis ordinis prædicti, quibus usque adhuc unitum, ac incorporatum fuit, illud monasterio sanctorum Bonifatii, et Alexii hujus almæ Nostræ urbis, nec non cæteris monasteriis ordinis prædicti in ditione Nostra pontificia existentibus uniretur, et incorporaretur, prout illud dictis monasteriis uniri, et incorporari summopere desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor unionis  
decretæ.

§. 3. Nos igitur piis memorati Ferdinandi infantis votis, quantum cum Domino possumus, annuere, dictique monasterii monachos specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, ac singulares eorum personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, memoratum monasterium sancti Sabini civitatis Placentinæ provinciæ Bononiensis, prævia illius dismembratione, ac segregatione a monasterio, seu monasteriis ordinis prædicti, cui usque adhuc addictum extitit, cum omnibus suis bonis, domibus, juribus, et actionibus quibuscumque monasterio sanctorum Bonifatii, et Alexii urbis, aliisque monasteriis ordinis, et congregationis prædictarum in ditione Nostra pontificia existentibus auctoritate apostolica tenore præsentium perpetuo unimus, conjungimus, adnectimus, et incorporamus, ac perpetuo unitum, conjunctum, adnexum, et incorporatum esse, et fore edicimus, et mandamus; ita ut monasterium hujusmodi deinceps cum aliis monasteriis prædictis unum dumtaxat corpus, seu provinciam efformet, ac ut servata promiscue cum aliis monasteriorum prædictorum monachis cujuslibet antianitate, et dignitate dicti monachi legibus, ac superioribus ejusdem corporis, seu provinciæ, qui disciplinæ, et dictorum monasteriorum œconomix, nec non monachorum collocationi, guberniorum, et officiorum distributioni præsidebunt

parere omnino debeant auctoritate, et tenore prædictis pariter volumus, et decernimus.

Providetur eis qui novitiatum explere desiderant.

§. 4. Utque insuper unio, et incorporatio hujusmodi cum omni possibili omnium monasteriorum hujusmodi in Domini progressu fiat, statuimus, ut unum ex totius corporis, seu provinciæ hujusmodi monasteriis designetur, in quo ii, qui religionis desiderio tenentur, primi novitiatum curriculum explere, ac subinde professionem regularem expresse emittere libere, ac licite possint, et valeant.

Clausula sublata, et decretum irritans.

§. 5. Decernentes has præsentis literas semper firmas, validas, et efficaces existere, ac fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari; sicque in præmissis per quascumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Derogatio contrariorum.

§. 6. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non dicti monasterii etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die quarta augusti millesimo septingentesimo octuagesimo sexto, pontificatus Nostri anno duodecimo.

DCXVI.

Dat. Romæ  
8. augusti  
1786  
anno XII.

Confirmatio decreti congregationis Ratum super facultate celebrandi officium, et missam sanctæ Catharinæ, instante utroque clero, et populo terræ de Tacoronte Canariensis diocesis.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. Cum sicut dilecti filii clerus, et populus terræ de Tacoronte insulæ de Tenerife Canariensis diocesis Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi quo devotioni suæ erga sanctam Catharinam virginem, et martyrem melius consulatur, extensionem officii proprii, missæque propriæ ejusdem sanctæ Catharinæ jam adprobat. pro regnis Portugalliæ, et Algarbiorum sub die xiv. maii MDCCXVIII. sibi per Nos concedi summopere cupiant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut desuper opportune providere, et indulgere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur dictos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, attentâ relatione dilecti filii magistri Karoli Erskine fidei promotoris; ut in posterum officium proprium, et missa propria sanctæ Catharinæ virginis, et martyris jam adprobat. pro regnis Portugalliæ, et Algarbiorum sub die xiv. maii MDCCXVIII. ab exponentibus sub eodem ritu, quo hactenus recitatum est, nempe de communi ejusdem sanctæ virginis, et martyris recitari libere, et licite possit, et valeat, auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgemus.

Ratio, et tenor concessionis.

§. 2. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, dictæque terræ etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque teno-

Derogatio contrariorum.

ribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die octava augusti millesimo septingentesimo octuagesimo sexto, pontificatus Nostri anno decimo secundo.

DCXVII.

Dat. Romæ  
8. augusti  
1786  
anno XII.

Instante clero, et populo civitatis, et diocesis Pacesis in Indiis confirmatur decretum congregationis Rituum super facultate celebrandi officia, et missas ss. Turibii et Francisci Solani.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

Ratio, et tenor concessionis.

§. 1. Cum, sicut venerabilis frater modernus episcopus de Pace in Indiis Nobis nuper exponi fecit, ipse ad augendam cultum, et devotionem, quæ apud clerum sæcularem, et regularem dictæ civitatis, et diocesis de Pace in Indiis erga sanctorum Turibii Magrobesii archiepiscopi Limani, et Francisci Solani memoriam jamdiu viget, officia propria dictorum sanctorum cum missis in eorum respective festivitatibus recitandis, et celebrandis a clero prædicto sub ritu duplici secundæ classis recitari posse summopere cupiat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut desuper opportune providere, et indulgere de benignitate apostolica digoaremur. Nos igitur dictum episcopum specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quo-

vis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati: attenta relatione dilecti filii magistri Karoli Erskine fidei promotaris: ut a clero sæculari, et regulari civitatis, et diocesis de Pace in Indiis officia propria sanctorum Turibii Mogrobesii archiepiscopi Limani, et Francisci Solani cum missis in eorumdem festivitatibus recitandis, et respective celebrandis in posterum sub ritu duplici minori recitari, et respective similiter celebrari libere, et licite possint, et valeant, facultatem auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, et elargimur.

Derogatio contrariorum.

§. 2. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, dictæque civitatis, et diocesis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die octava augusti millesimo septingentesimo octuagesimo sexto, pontificatus Nostri anno duodecimo.

Dat. Romæ  
28. augusti  
1786  
anno XII.

DCXVIII.

Concessio indulgentiæ assequendæ ab eis, qui visitaverint ecclesias clericorum regularium Theatinorum, quo tempore exponitur Eucharistiæ sacramentum.

Pius PP. VI.

Universis Christifidelibus præsentibus literas inspecturis, salutem et apostolicam benedictionem.

Ratio, et tenor concessionis cum suis legibus, et conditionibus.

§. 1. Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem cœlestibus Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti, omnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere pœnitentibus, et confessis, ac sacra communione refectis, qui expositioni sanctissimi Eucharistiæ sacramenti, de licentia ordinariorum respective locorum, in quolibet ex ecclesiis clericorum regularium Theatinorum nuncupatorum, ubicumque existentibus, in uno die cujuslibet hebdomadæ, per eosdem ordinarios designando, faciendæ, per aliquod temporis spatium devotè interfuerint, et ibi pro christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac sanctæ matris Ecclesiæ exaltatione piâ ad Deum præces effuderint, plenariam, semel in mense per unumquemque Christifidelè ad sui libitum eligendo, lucrificandam, omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem, misericorditer in Domino concedimus. Insuper iisdem Christifidelibus, etiam vere pœnitentibus, et confessis, ac sacra communione refectis, prædictæ expositioni in reliquis diebus hujusmodi, ut supra in dictis ecclesiis faciendæ, interessentibus, et ibidem orantibus, quo die ex prædictis id egerint, septem annos, et totidem quadragenas de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis, in forma Ecclesiæ consueta relaxamus. Quas omnes, et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac pœnitentiarum relaxationes, etiam animabus Christifidelium, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicari posse, misericorditer in Domino etiam indulgemus.